
746127-2024 Page 1/15

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 746127-2024 - Risultati

Italia – Servizi assicurativi – PROCEDURA APERTA EX ART.71 DLGS 36 2023 PER L’
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI PER N. 10 LOTTI COMUNI DI SAN MARCELLO-
PITEGIO, UNIONE DEI COMUNI MONTANI APPENNINO P.SE, ABETONE-CUTIGLIANO, SAMBUCA 
P.SE (PT).
OJ S 238/2024 06/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA EX ART.71 DLGS 36 2023 PER L’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI ASSICURATIVI PER N. 10 LOTTI COMUNI DI SAN MARCELLO-PITEGIO, UNIONE 
DEI COMUNI MONTANI APPENNINO P.SE, ABETONE-CUTIGLIANO, SAMBUCA P.SE (PT).
Descrizione: PROCEDURA APERTA EX ART.71 DLGS 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI ASSICURATIVI PER N. 10 LOTTI COMUNI DI SAN MARCELLO-PITEGIO, UNIONE 
DEI COMUNI MONTANI APPENNINO P.SE, ABETONE-CUTIGLIANO, SAMBUCA P.SE (PT).
Identificativo della procedura: abd15a8a-147f-4a16-907c-6e66cbbe1480
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 849 300,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lotto 1 – polizza RCT/O
Descrizione: Lotto 1 – polizza RCT/O
Identificativo interno: 22/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/746127-2024
mailto:sua@provincia.pistoia.it


746127-2024 Page 2/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 255 000,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: OEPV
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lotto 2 – polizza ALL RISKS
Descrizione: Lotto 2 – polizza ALL RISKS
Identificativo interno: 22/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 180 000,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: OEPV
Ponderazione (decimale, esatta): 1
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



746127-2024 Page 3/15

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Lotto: LOT-0003
Titolo: Lotto 3 – polizza TUTELA LEGALE
Descrizione: Lotto 3 – polizza TUTELA LEGALE
Identificativo interno: 22/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 49 500,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: OEPV
Ponderazione (decimale, esatta): 1
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Lotto: LOT-0004
Titolo: Lotto 4 – polizza RC PATRIMONIALE
Descrizione: Lotto 4 – polizza RC PATRIMONIALE
Identificativo interno: 22/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 39 000,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:



746127-2024 Page 4/15

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Tipo: Qualità
Descrizione: OEPV
Ponderazione (decimale, esatta): 1
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Lotto: LOT-0005
Titolo: Lotto 5 – polizza INFORTUNI
Descrizione: Lotto 5 – polizza INFORTUNI
Identificativo interno: 22/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 20 700,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: OEPV
Ponderazione (decimale, esatta): 1
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Lotto: LOT-0006
Titolo: Lotto 6 – polizza KASKO
Descrizione: Lotto 6 – polizza KASKO
Identificativo interno: 22/2024



746127-2024 Page 5/15

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 15 600,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: OEPV
Ponderazione (decimale, esatta): 1
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Lotto: LOT-0007
Titolo: Lotto 7 – polizza RCA/ARD
Descrizione: Lotto 7 – polizza RCA/ARD
Identificativo interno: 22/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 142 500,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: OEPV
Ponderazione (decimale, esatta): 1
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione



746127-2024 Page 6/15

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Lotto: LOT-0008
Titolo: Lotto 8 – polizza RESPONSABILITA’ AMBIENTALE (riguardante solo i Comuni di San 
Marcello Piteglio e Abetone Cutigliano)
Descrizione: Lotto 8 – polizza RESPONSABILITA’ AMBIENTALE (riguardante solo i Comuni di 
San Marcello Piteglio e Abetone Cutigliano)
Identificativo interno: 22/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 22 500,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: OEPV
Ponderazione (decimale, esatta): 1
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Lotto: LOT-0009
Titolo: Lotto 9 – polizza FINE ARTS (riguardante solo i Comuni di San Marcello Piteglio e 
Abetone Cutigliano)
Descrizione: Lotto 9 – polizza FINE ARTS (riguardante solo i Comuni di San Marcello Piteglio 
e Abetone Cutigliano)
Identificativo interno: 22/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore



746127-2024 Page 7/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

Valore stimato al netto dell'IVA: 13 500,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: OEPV
Ponderazione (decimale, esatta): 1
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Lotto: LOT-0010
Titolo: Lotto 10 – polizza ALL RISKS IMPIANTI DI RISALITA (riguardante solo il Comune 
di Abetone Cutigliano)
Descrizione: Lotto 10 – polizza ALL RISKS IMPIANTI DI RISALITA (riguardante solo il 
Comune di Abetone Cutigliano)
Identificativo interno: 22/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 111 000,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: OEPV
Ponderazione (decimale, esatta): 1
Punteggio minimo: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



746127-2024 Page 8/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 242 903,17 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA N.2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E3C628
Titolo: Lotto 1 – polizza RCT/O
Data di conclusione dell'appalto: 22/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA N. 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1



746127-2024 Page 9/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E36136
Titolo: Lotto 2 – polizza ALL RISKS
Data di conclusione dell'appalto: 29/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA N.2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E35063
Titolo: Lotto 3 – polizza TUTELA LEGALE
Data di conclusione dell'appalto: 21/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA N.1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004



746127-2024 Page 10/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E38555
Titolo: Lotto 4 – polizza RC PATRIMONIALE
Data di conclusione dell'appalto: 22/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA N.3
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0005
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E3A482
Titolo: Lotto 5 – polizza INFORTUNI
Data di conclusione dell'appalto: 21/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 



746127-2024 Page 11/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identificativo dell'offerta: OFFERTA N.2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0006
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E393AF
Titolo: Lotto 6 – polizza KASKO
Data di conclusione dell'appalto: 03/09/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0007
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA N.3
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0007
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E382DC
Titolo: Lotto 7 – polizza RCA/ARD
Data di conclusione dell'appalto: 21/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0008
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.



746127-2024 Page 12/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA N.1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0008
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E34F8B
Titolo: Lotto 8 –polizza RESPONSABILITA’ AMBIENTALE
Data di conclusione dell'appalto: 21/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0009
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA N.2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0009
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E37209
Titolo: Lotto 9 –polizza FINEARTS
Data di conclusione dell'appalto: 21/10/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0010
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 



746127-2024 Page 13/15

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per i Comuni di San 
Marcello P.se, Abetone Cutigliano, Sambuca P.se e Unione dei Comuni montani appennino 
pistoiese.
Responsabile della parte offerente: AIG EUROPE S.A.
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA, Itas Mutua, Unipol Assicurazioni SpA, Aspevi 
Milano srl, LloydsInsurance Company S.A., Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA N.1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0010
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1C7E33EB8
Titolo: Lotto 10 –polizza ALL RISKS IMPIANTI DI RISALITA
Data di conclusione dell'appalto: 21/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di San Marcello Piteglio

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Numero di registrazione: 00236340477
Indirizzo postale: PIAZZA SAN LEONE 1  
Località: Pistoia
Paese: Italia
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Telefono: 0573374291
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Centrale di committenza per l'aggiudicazione di appalti o la conclusione di accordi quadro per 
lavori, forniture o servizi destinati ad altri committenti
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: Comune di San Marcello Piteglio
Numero di registrazione: 90060110476
Indirizzo postale: Via Pietro Leopoldo, 24  
Località: San Marcello (PT)
Codice postale: 51028
Paese: Italia
E-mail: barbara.cecchini@comunesanmarcellopiteglio.it
Telefono: 0573621286
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che firma il contratto di appalto

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
mailto:barbara.cecchini@comunesanmarcellopiteglio.it


746127-2024 Page 14/15

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Nome ufficiale: AIG EUROPE S.A.
Numero di registrazione: 10479810961
Località: Milano
Paese: Italia
E-mail: insurance@aigeurope.postacert.it
Telefono: 0236901
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006, 
LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009, LOT-0010

ORG-0004
Nome ufficiale: Groupama Assicurazioni SpA
Numero di registrazione: 00885741009
Località: Roma
Paese: Italia
E-mail: groupama@legalmail.it
Telefono: 0630183029
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006, 
LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009, LOT-0010

ORG-0005
Nome ufficiale: Itas Mutua
Numero di registrazione: 02525520223
Località: Trento
Paese: Italia
E-mail: innocentisas@pec.it
Telefono: 0574571887
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006, 
LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009, LOT-0010

ORG-0006
Nome ufficiale: Unipol Assicurazioni SpA
Numero di registrazione: 03740811207
Località: Bologna
Paese: Italia
E-mail: multisistema@pec.it
Telefono: 0573903611
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006, 
LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009, LOT-0010

ORG-0007
Nome ufficiale: Aspevi Milano srl

mailto:insurance@aigeurope.postacert.it
mailto:groupama@legalmail.it
mailto:innocentisas@pec.it
mailto:multisistema@pec.it


746127-2024 Page 15/15

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Numero di registrazione: 12021900159
Località: Milano
Paese: Italia
E-mail: AG_F50.01@PECAGENTIVITTORIA.IT
Telefono: 0240918093
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006, 
LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009, LOT-0010

ORG-0008
Nome ufficiale: LloydsInsurance Company S.A.
Numero di registrazione: 10548370963
Località: Milano
Paese: Italia
E-mail: appalti@pec.lloyds.com
Telefono: 0263788836
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006, 
LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009, LOT-0010

ORG-0009
Nome ufficiale: Liberty Mutual Insurance Europe S.E.
Numero di registrazione: 07776640968
Località: Lussemburgo
Paese: Lussemburgo
E-mail: asunzione.Ism@legalmail.it
Telefono: 0226270860
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006, 
LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009, LOT-0010

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: abd15a8a-147f-4a16-907c-6e66cbbe1480 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 05/12/2024 12:01:30 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 746127-2024
Numero dell'edizione della GU S: 238/2024
Data di pubblicazione: 06/12/2024

mailto:AG_F50.01@PECAGENTIVITTORIA.IT
mailto:appalti@pec.lloyds.com
mailto:asunzione.Ism@legalmail.it

